
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION*

LOTA,

Desígnese Director lnterino Subrogante de la U. E.

Centro de Educación lntegrada de Adultos C.E.l.A.-

1 2 sil 2022

DEcREro N.1/ zÚ' .-,r",

Vistos:
Ordinario N" 49, de fecha 05.O4.2022, del Director (l) de la

U.E. Centro de Educación lntegrada de Adultos C.E.l.A, el que ¡nstruye subrogancia. D.F.L.
N' I del 22.01.97 "Estatuto de los Profes¡onales de la Educac¡ón"; Resoluciones N'7 y 8 de
la Contraloría General de la República del año 2019; y en uso de las facultades que me

confieren los arts. l2'y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Munic¡pal¡dades:

DECRETO:

DESíGNESE como Director lnterino SUBROGANTE de la
U.E. Centro de Educación lntegrada de Adultos C.E.|.A., a don SEBASTIAN RIVAS
CISTERNAS,  y doña JANETH ITURRA ARAVENA,
en ese orden rcalizaran subrogancia, en cada ocasión que el Director lnter¡no titular deba
ausentarse de sus labores habituales.

La subrogancia queda habilitada para cumplir las mismas funciones y responsabilidades del
t¡tular.

ANÓTESE, REGíSTRESE, coMUNíoUESE Y ARcHíVESE

z)
a

ICIPAL

PM u/JMAB/$fc/M F PA/hvj
DISTRIBUCIÓN:
- lrt","r"d({
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Personal.
- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

MARCHA U

ALCA
DE LOTEROS UNIC 't-

ALCALDE
PAT

EL ARJONA
ECRETA


